REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:10/01/2021

ESTADO No. 111

Radicacién

76520400300720180052800

76520400300720190029200

76520400300720190033700

76520400300720190039200

76520400300720190043300

76520400300720210000500

76520400300720210009300

76520400300720210015700

76520400300720210020500

Numero de registros:9

Clase de Proceso

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo singular

Verbal

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Sucesién

Verbal

Demandante

ALVARO HERNAN GOMEZ
RODRIGUEZ

FENALCO SECCIONAL
VALLE DEL CAUCA

COONSTRUFUTURO

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA

MARIA DEL CARMEN
VARGAS QUINTERO

JOANNA ALEXANDRA
RODRIGUEZ TAMAYO

BANCOLOMBIA S.A.

OSCAR FREDY CASANOVA
VERA

RCI COLOMBIA S A
COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

Demandado

APD. MARIA ELENA
BELALCAZAR PENA

APD. BLANCA JIMENA
LOPEZ LONDONO

APD. VICTOR HUGO ANAYA
CHICA

APD. ANA MARIA BASTIDAS
SUAREZ

MARIA IGNACIA PERDOMO
CUBILLOS

MEDIDAS PREVIAS

MARTHA CECILIA USMA
SAA

ETELVINA VERA CAMACHO
DE CASANOVA

CARLOS HERNAN GUZMAN
VARON

Desc. Actuacién

Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. GLOSA ESCRITOS

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. -- Sin Observaciones.

Otras terminaciones por Auto OBS. POR PAGO
PARCIAL DE LA OBLIGACION.

Fecha
Registro

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

Folio

84-
85

67

28-
29

92-

30

329

192

36

31

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/01/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario






